РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация                                                                                          Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18  января  2023 г.                               № 1                               с. Альшанка
О перерасчете размера                                                                                              доплаты к трудовой пенсии.

На основании Федерального закона  от 28.12.2022 № 569-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» с 1 января 2023 года:
1.  Муниципальному учреждению «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления»  с 01 января 2023 года произвести перерасчет (индексацию) доплаты трудовой пенсии, на основании справок, выданных ГУ УПФР в Екатериновском районе.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Альшанского                                                                                       муниципального образования                                           М.Ф. Виняев.